
 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 1 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Obchodní firma: Petr Bílek – 3B instruments 
IČO:   60408600 
DIČ:   CZ6708111784 
Sídlem:   Petrovická 857, 592 31 Nové Město na Moravě 
Zastoupena:  Petrem Bílkem, majitelem firmy 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank 
Číslo účtu:  9309137604/0600 
Sp. zn.:   právní forma fyzická osoba 
datová schránka:  s2v95rw 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Petr Bílek, tel: , e-mail: @3b-instruments.cz 
Kontaktní osoba ve věcech smlouvy: Petr Bílek, tel:  e-mail: @3b-instruments.cz 
 
dále jen „prodávající“  
 
a 
 
Název:  Nemocnice Na Homolce 
IČO:   00023884 
DIČ:   CZ00023884 
Sídlem:   Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  
Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu:  17734051/0710 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických:  tel:  e-mail: 

@homolka.cz 
Kontaktní osoba ve věcech smlouvy:  tel: , e-mail: 

homolka.cz 
 
dále jen „kupující“  
společně též jako „smluvní strany“ nebo „strany“ 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 
(dále jen „smlouva“) 

 
Preambule 

Smluvní strany uzavírají smlouvu na základě výsledků výběrového/zadávacího řízení (dále jen „výběrové 
řízení“) na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Obměna chirurgických nástrojů – část 1c 
Nástroje“, uveřejněného dne 21. 10. 2020 v elektronickém tržišti Tendermarket pod ID.: 
T004/20V/00006643, interní ev. č. zakázky 314/VZMR/2020-OVZ, (dále jen „VZMR“), v němž jako 
nejvýhodnější nabídka byla vybrána nabídka dodavatele uvedeného ve smlouvě na straně prodávajícího. 
 

I. Postavení smluvních stran 

1. Prodávající je fyzickou osobou podnikající na základě živnostenského oprávnění nebo právnickou 
osobou - obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku. Prodávající prohlašuje, že informace o 
něm obsažené ve veřejném rejstříku ke dni podpisu této smlouvy jsou aktuální a odpovídají skutečnému 
stavu. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k plnění předmětu této smlouvy.  



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 2 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 

2. Kupující je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví České 
republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, čj.: OP-054.25.11.90, ve 
znění změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 2610/2020-
2/OPR ze dne 4. 5. 2020. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran v souvislosti s realizací 
dodávky chirurgických nástrojů, pro část 1c VZMR – Nástroje (dále jen „zboží“). Zboží je určeno, co 
do druhu, předpokládaného množství a ceny v příloze č. 1 smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, které je předmětem smlouvy, a převede na 
kupujícího vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že řádně a včas dodané zboží převezme 
a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek stanovených ve výběrovém 
řízení, smlouvě, Všeobecných obchodních podmínkách Nemocnice Na Homolce, které tvoří přílohu č. 

3 smlouvy (dále jen „VOP“) a příslušnými právními předpisy. 

3. Prodávající prohlašuje, že zboží, jehož dodání je předmětem smlouvy splňuje technické, hygienické, 
veterinární, bezpečnostní a další standardy dle předpisů Evropské Unie a odpovídá požadavkům 
stanoveným obecně závaznými právními předpisy a normami ČSN, především zákonu č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, dále pak, že má vlastnosti, které 
jsou sjednány ve smlouvě a jsou pro takové zboží obvyklé a tyto si udrží po celou záruční dobu. 

III. Dodací podmínky 
1. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku nejpozději do 6 týdnů od účinnosti smlouvy, a to 

v pracovní době kupujícího od 07:00 do 15:00 hod (dále jen „pracovní doba kupujícího“). 
Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek prodávající dodá zboží kupujícímu následující 
pracovní den do 9:00 hod. 

2. Čas dodávky zboží bude kontaktní osobě kupujícího sdělen alespoň 5 pracovních dnů předem tak, aby 
kupující mohl zajistit náležitou součinnost. Nebude-li tato lhůta dodržena, je kupující oprávněn převzetí 
zboží odmítnout a strany v takovém případě ujednají náhradní termín předání a převzetí tak, aby lhůta 
byla dodržena. 

3. Pokud by kupující nebyl schopen v daném termínu zajistit účast oprávněné osoby k převzetí, bude mezi 
smluvními stranami dojednán náhradní termín předání a převzetí, který bude vyhovovat oběma stranám. 

4. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 
5 – Motol, NCH OS. 

5. Za dodání zboží se považuje jeho protokolární předání kupujícímu, tj. osobě oprávněné za kupujícího 
zboží převzít, a to potvrzením dodacího listu (potvrzení o převzetí zásilky, předávacího protokolu, 
apod. dále jen „dodací list“) tak, že osoba oprávněná zboží předat kupujícímu a osoba oprávněná za 
kupujícího zboží převzít čitelně uvedou na dodacím listu den dodání zboží, své jméno a příjmení spolu 
se svým vlastnoručním podpisem. Bez splnění této povinnosti prodávajícího nelze dodávku zboží 
realizovat. 

6. Dodací list musí dále obsahovat zejména: 
a) označení smlouvy, příp. označení dodacího listu, 
b) identifikaci smluvních stran, 
c) specifikaci dodávky (označení zboží, uvedení množství, záruky, datum exspirace), 
d) datum odevzdání dokladů, příp. instalace a proškolení personálu, 
e) šarži, v případě, že se dodávka skládá ze zboží různých šarží, je prodávající povinen uvádět na 

dodacím listu (dodacích listech) počty kusů zboží s každou šarží samostatně, 
f) další údaje stanovené relevantními právními předpisy či smlouvou a jiné náležitosti důležité pro 

předání a převzetí.  

7. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu veškerou dokumentaci, která je nutná 
k převzetí a užívání zboží v souladu s platnými právními předpisy ČR či doporučeními výrobcem. V 
případě, že prodávající nepředá kupujícímu veškeré doklady ke zboží, nepovažuje se zboží za předané 
kupujícímu. Vady jakéhokoliv dokladu se považují za vady zboží.  



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 3 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 

8. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy 
nedošlo k jeho poškození, balení zboží však nesmí jakkoli omezit právo kupujícího si zboží před 
potvrzením jeho převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu a množství. Zboží musí 
splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení a řádné označení dle platných právních předpisů. 
Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy do místa dodání tak, aby nebylo 
zboží znehodnoceno. 

9. Na jednotlivém balení zboží i na baleních přepravních musí být uveden standardizovaný identifikační 
čárový kód zboží. 

10. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, které je poškozené nebo které jinak nesplňuje 
podmínky smlouvy, zejména pak jakost zboží. 

IV. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody 

1. Vlastnická práva ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží, tj. okamžikem podpisu 
dodacího listu ke zboží oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající se zaručuje, že vlastnictví bude na 
kupujícího převedeno bez jakýchkoliv právních či jiných vad, jinak je kupujícímu povinen nahradit 
škodu a další náklady, které mu porušením tohoto závazku vznikly.   

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu ke zboží. 
Aplikace ustanovení § 2121 odst. 2 občanského zákoníku se vylučuje.  

V. Kupní cena  
 

1. Kupní cena zboží je stanovena na základě výsledku výběrového řízení, a to ve výši: 
Cena bez DPH:    
233 453,00 Kč (slovy: dvěstětřicettřitisícčtyřistapadesáttři korun českých korun českých) 
DPH 21%:    
49 025,13Kč (slovy: čtyřicetdevěttisícdvacetpět korun českých třináct haléřů) 
Cena s DPH:    
282 478,13 Kč (slovy: dvěstěosmdesátdvatisícčtyřistasedmdesátosm korun českých třináct 
haléřů). 

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná, konečná, zahrnuje celý předmět plnění a bude 
kupujícímu vyfakturována po převzetí úplné dodávky zboží dle čl. III smlouvy. Kupující je oprávněn 
před převzetím provést zkoušky a ověření činnosti předmětu smlouvy. Kupující není povinen předmět 
smlouvy protokolárně převzít do doby odstranění všech vad. 

3. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady související s plněním předmětu smlouvy, tedy zejména 
veškeré dopravní, pojišťovací, celní, daňové, licenční a případně další poplatky, náklady za zpětný 
odběr použitého zboží, obal, případnou obchodní přirážku distributora atd., spojené s dodávkou zboží 
až do jejího předání v místě plnění a dále příp. instalaci a instruktáž kupujícím určených osob v sídle 
kupujícího. 

4. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na záruční servis zboží včetně náhradních dílů.  

5. Prodávající může písemně navrhnout zvýšení kupní ceny pouze v souvislosti se změnou daňových 
právních předpisů ve smyslu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. 

6. Prodávající na sebe podpisem smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
občanského zákoníku. 

VI. Platební podmínky 

1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena po převzetí zboží bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího uvedený v hlavičce smlouvy, a to na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) 
vystaveného prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit a předat fakturu v elektronické podobě 
kupujícímu nejdříve v den převzetí dodávky zboží stvrzené podpisem dodacího listu. Fakturu 
prodávající vystaví do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a nejpozději do dvou pracovních 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 4 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 

dnů ode dne jejího vystavení ji odešle do na e-mailovou adresu @homolka.cz. Prodávající není 
oprávněn vystavovat souhrnné daňové doklady. 

2. Faktura je splatná ve lhůtě 60 (šedesát) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Doba splatnosti je 
sjednána s ohledem na ustanovení § 1963 odst. 2 občanského zákoníku s ohledem na povahu plnění 
předmětu smlouvy, s čímž strany podpisem smlouvy výslovně souhlasí.   
 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, nezastavené, nezapůjčené a nezatížené jinými 
právními vadami. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží neporušuje žádná práva třetích osob k 
patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví. Prodávající dále prohlašuje, že má veškerá nezbytná 
oprávnění k předmětům duševního vlastnictví, jakož i příp. licenční oprávnění. 

2. Prodávající se zavazuje, že oznámí kupujícímu veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, 
které se vztahují ke zboží. V takovém případě může kupující uplatnit práva z vadného plnění ihned 
poté, co se o vadném plnění dozvěděl. 

3. Prodávající se zavazuje, že bude v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, 
postupů či použitých materiálů majících potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu smlouvy, 
kupujícího o této skutečnosti informovat a umožní kupujícímu ověření, zda prodávajícím deklarované 
změny nemohou ovlivnit výslednou kvalitu zboží. 

4. Kupující má právo provést testy na požadovanou kvalitu zboží u akreditované zkušební laboratoře. 
Pokud testované zboží nebude odpovídat kvalitě nabídnuté ve výběrovém řízení, je prodávající povinen 
uhradit náklady na provedení testu, a to do 30 dnů od doručení výsledků testu. Od zjištění vad zboží na 
základě výsledků testu dle předchozí věty má kupující právo uplatnit práva z odpovědnosti za vady dle 
občanského zákoníku. V otázce smluvních pokut se užijí ustanovení o prodlení s dodáním bezvadného 
zboží.  

5. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, jehož existenci prokázal v průběhu 
výběrového řízení, a to ve výši 500 000 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) za jednu škodní 
(pojistnou) událost. Prodávající se zavazuje udržovat sjednané pojištění po celou dobu trvání smlouvy a 
v přiměřeném rozsahu i po jejím ukončení. Kopie aktuální pojistné smlouvy či dokladu, ze kterého je 
zřejmá existence pojištění, (příp. doklady o úhradě pojistného za příslušné pojistné období) tvoří 
přílohu č. 2 smlouvy. V případě, že dojde ke změně pojistné smlouvy, je prodávající povinen o této 
skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat kupujícího. V případě, že prodávající poruší tuto 
povinnost je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

6. Prodávající se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi pracovníky a 
rovněž i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací smlouvy. Za důvěrné 
informace se vyjma informací dle VOP považují dále veškeré informace, které jsou jako důvěrné 
označeny anebo jsou takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit stranám újmu, bez 
ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací. 

7. Prodávající se zavazuje přijmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby nemohlo 
dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení, či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití 
osobních údajů. Prodávající se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. 
prostřednictvím zvláštních smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se 
na dodávce zboží budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli přijít nahodile do 
styku a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i 
po skončení zaměstnání nebo příslušných prací u prodávajícího. 

8. Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle smlouvy 
zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování splňovalo požadavky 
Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů údajů.  

9. Ustanovení odst. 6 a 7 tohoto článku se vztahují, jak na období trvání smlouvy, tak na období po jejím 
ukončení. 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 5 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 

10. Prodávající je povinen určit osoby zastupující jeho kontaktní osoby uvedené v hlavičce smlouvy, a to 
tak, aby na určeném telefonickém a mailovém spojení byla umožněna nepřetržitá možnost kontaktu, a 
to v pracovní době prodávajícího každý pracovní den. 

11. Prodávající je povinen na své náklady zajistit školení a instruktáž oprávněných zaměstnanců kupujícího 
v sídle kupujícího, pokud se jedná o zboží, k jehož použití považuje kupující instruktáž za potřebnou. 

12. Pokud je prodávající zaměstnavatelem dle ust. § 78 odst. 1 zák. č.  435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů, může kupujícímu zajistit náhradní plnění ve smyslu ust. § 81 odst. 2 písm. b) 
a ust. § 81 odst. 3 citovaného zákona v souvislosti s realizací dodávky zboží v rámci této veřejné 
zakázky, pokud již ze strany prodávajícího nedošlo k vyčerpání stanoveného limitu. 

13. Dojde-li kdykoliv za trvání smluvního vztahu ke změně identifikačních údajů či jiných údajů majících 
vliv na plnění dle smlouvy na kterékoli straně, povinná strana se zavazuje informovat oprávněnou 
stranu o této změně bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů. 

14. Prodávající se zavazuje, že předá kupujícímu veškerá data o kvalitě, která jsou požadována (a) právními 
předpisy, nebo (b) byla požadována kupujícím v rámci zadávacích podmínek, na jejichž základě 
kupující uzavřel smlouvu s prodávajícím, nebo (c) jsou požadována ustanoveními smlouvy, nebo (d) 
jsou požadována kupujícím po uzavření smlouvy prostřednictvím kontaktní osoby, uvedené ve 
smlouvě, nebo pracovníků kupujícího, s jejichž funkcí vykonávanou v NNH souvisí užívání, 
zajišťování, údržba nebo kontrola kvality plnění smlouvy či kontrola kvality v rámci NNH náleží. 

15. Prodávající se zavazuje, že v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající ze smlouvy, 
zejména plnit předmět smlouvy v kvalitě stanovené smlouvou a v souladu s technickými podmínkami 
stanovenými v rámci zadávacích podmínek, které byly podkladem pro uzavření smlouvy, bude o této 
skutečnosti neprodleně prokazatelně informovat kupujícího. Práva vyplývající z odpovědnosti za 
porušení smlouvy tímto nejsou dotčena. 

 

VIII. Záruka, záruční servis a práva z vadného plnění 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží má vlastnosti uvedené ve smlouvě a vyžadované právními předpisy 
Evropské Unie a právními předpisy České republiky, dále pak vlastnosti, které jsou pro takové zboží 
obvyklé a tyto si udrží po celou záruční dobu. 

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení bez právních či faktických vad. 
Faktickou vadou se rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, 
stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či obecně závaznými právními předpisy.  

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho 
veškeré části, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si smluvené, 
resp. obvyklé vlastnosti. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou 
žádná práva třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím nakládat.  

4. Prodávající poskytuje v souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku záruku za jakost 
dodaného zboží po celou dobu jeho použitelnosti, pokud není výrobcem určeno jinak, a to ode dne 
převzetí zboží a zavazuje se neprodleně informovat kupujícího o případných zjištěných vadách již 
dodaného zboží. Kupující je oprávněn si v průběhu doby použitelnosti zboží (v době záruky) vyžádat od 
prodávajícího doplnění informací o složení a vlastnostech, informace o výrobci, informace o 
skladování, uchování a postup při likvidaci. 

5. Prodávající odpovídá za veškeré vady (zjevné, skryté i právní), které má zboží v době jeho předání a za 
vady, které se vyskytnou po dobu trvání záruční doby. Prodávající neodpovídá za vady zboží 
prokazatelně způsobené po jeho dodání manipulací kupujícího se zbožím v rozporu s dodanou 
uživatelskou příručkou, návodem k použití, apod. 

6. Kupující je povinen případné vady zboží vytknout prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění a uplatnit svůj požadavek na jejich odstranění, a to na e-mailovou adresu prodávajícího 3b@3b-
instruments.cz.  Kupující je oprávněn si zvolit mezi nároky z vad. 

7. V případě uplatnění nároku z vad zboží kupujícím z důvodu pochybnosti o kvalitě zboží, se prodávající 
zavazuje na žádost kupujícího ihned zboží vyměnit za nové, které nebude vykazovat obdobné závady, 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 6 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 

bez ohledu na aktuální stav průběhu reklamačního řízení. Pro dodání nového zboží platí přiměřeně 
ustanovení smlouvy. 

8. Prodávající je povinen odstranit vadu zboží nejpozději do 30 dnů od jejího vytknutí. 

9. Pokud smlouva nestanoví jinak, nároky z vad zboží se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku. 
Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní pokutu. Kupující 
má rovněž právo uplatňovat nárok na náhradu škody způsobené kupujícímu či pacientovi kupujícího 
vadou zboží.  

10. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení zboží z oběhu, které prodávající dodal kupujícímu, 
je prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat zpět na vlastní náklady a kupní cenu tohoto 
zboží kupujícímu uhradit, případně po dohodě s kupujícím dodat zboží náhradní. 

11. Prodávající prohlašuje, že nové, nepoužité náhradní díly použité v případě potřeby opravy zboží, jsou 
doporučeny k použití pro tyto účely výrobcem. V případě, že prodávající nedodrží tuto povinnost, 
odpovídá v plném rozsahu za vzniklou škodu, čímž není dotčena jeho povinnost k nápravě, ani nároky 
kupujícího vyplývající z jiných ustanovení smlouvy. 

12. Prodávající výslovně prohlašuje, že on sám, resp. třetí osoba, jejímž prostřednictvím bude příp. 
zajišťovat opravy zboží, je v souladu s podmínkami stanovenými v právních předpisech, oprávněn 
opravy zboží provádět. 

IX. Sankce 

1. Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy. 

2. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží kupujícímu, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží bez DPH, s jejímž dodáním je v prodlení za každý započatý den 
prodlení.   

3. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. VII, odst. 6 a 7 smlouvy a čl. XII., odst. 1 VOP, je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun 
českých) za každé jednotlivé porušení této povinnosti. 

4. V případě prodlení prodávajícího s termínem odstranění kupujícím řádně oznámených, reklamovaných 
vad v záruční době, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250 Kč (slovy: jeden tisíc 
korun českých) za každé včasné neodstranění vad a každý započatý den prodlení. 

5. Smluvní pokuty dle smlouvy jsou splatné ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne doručení písemné 
výzvy oprávněné strany k její úhradě straně povinné, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet 
oprávněné strany, uvedený v hlavičce smlouvy.   

6. Smluvní pokutu sjednanou smlouvou je povinná strana povinna uhradit nezávisle na tom, zda 
a případně v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze uplatnit samostatně, či 
nárok na vydání bezdůvodného obohacení. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 
občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty dále není dotčena povinnost prodávajícího splnit 
závazky vyplývající ze smlouvy. 

X. Změny a zánik smlouvy 

Vedle důvodů stanovených občanským zákoníkem a VOP může oprávněná strana odstoupit od smlouvy 
pro podstatné porušení smlouvy druhou stranou, kterou se rozumí zejména: 

a. na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny v souladu s podmínkami smlouvy ve lhůtě delší 60 
dnů po uplynutí splatnosti kupní ceny a neodstranění závadného stavu ani v dodatečné lhůtě 30-ti 
dnů ode dne doručení výzvy k nápravě, 

b. na straně prodávajícího: 
i. opakované porušení povinnosti stanovené smlouvou, 

ii. dodání zboží, které neodpovídá specifikaci zboží dle smlouvy (především z hlediska jakosti),  
iii. dodání zboží nebo jeho části, kterou pro jeho vady kupující nepřevzal. 

 
XI. Vyhrazené změny závazku 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 7 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 

1. Kupující si tímto v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vyhrazuje změnu v osobě prodávajícího 
v průběhu plnění smlouvy. 

2. Ke změně v osobě prodávajícího dle předchozího odstavce dojde v okamžiku, kdy bude smlouva 
předčasně ukončena z důvodů na straně prodávajícího, dle podmínek stanovených v čl. VII. odst. 5 
nebo čl. X. písm. b) smlouvy. 

3. Dojde-li k ukončení smlouvy postupem dle čl. VII. odst. 5 nebo čl. X. písm. b) smlouvy, je kupující 
oprávněn obrátit se s výzvou k podpisu smlouvy a k poskytnutí plnění dle smlouvy na účastníka 
původního zadávacího řízení uvedeného v preambuli smlouvy, který se po provedeném hodnocení 
umístil druhý, případně třetí v pořadí. Dojde-li k podpisu smlouvy s účastníkem uvedeným v předchozí 
větě, bude tento plnit smlouvu od ukončeného plnění.  
 

XII. Protikorupční ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu a aby nedošlo ani k žádnému takovému spáchání trestného činu 
(včetně formy účastenství), a to ani jeho přípravy či pokusu, jež by mohlo být kterékoliv ze smluvních 
stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, 
jakož aby ani nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoliv smluvní straně včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů. 

2. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Interního protikorupčního 
programu kupující (https://www.homolka.cz/data/upload/files/Interni_protikorupcni_program_ 
NNH_2019_1.pdf) (dále jen „IPP“). 

3. Prodávající se zavazuje v co nejširším možném rozsahu (pokud to povaha jednotlivých ustanovení 
nevylučuje) tyto zásady a hodnoty IPP dodržovat, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění 
svých závazků vzniklých z této smlouvy. 

4. Prodávající se zavazuje dodržovat zásady a hodnoty IPP především ve vztahu k protikorupčním 
opatřením. V této souvislosti se smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné 
podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů, především 
trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství či podplacení, a to bez ohledu na splnění případné 
zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec. 

5. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této smlouvy dodržovat 
a splňovat kritéria a standardy chování vyplývající z výše uvedených zásad a hodnot IPP. 

6. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy budou vždy postupovat čestně a transparentně 
a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu vyjednávání a po dobu účinnosti této smlouvy. 

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro 
jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek 
jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, a že neposkytne, nenabídne ani 
neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijímá a nevyžaduje. 

8. V této souvislosti se smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření 
ohledně možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle tohoto článku a mohlo by souviset 
s plněním této smlouvy nebo s jejím uzavíráním. 

 

XIII. Přílohy1 

1. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:  
 

Příloha č. 1: Specifikace zboží,  

                                           
1 Smluvní strana příp. připojí jako další přílohu plnou moc, pokud smlouvu podepisuje osoba na základě plné moci. 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 8 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 

Příloha č. 2: Doklad o pojištění odpovědnosti prodávajícího za škodu způsobenou třetí osobě, 
Příloha č. 3: Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, 
Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení o jejich nevyužití),  
Příloha č. 5: Prohlášení o shodě, prokázání označení zboží značkou CE, je-li prohlášení vystavováno. 

2. V případě rozporu mají ustanovení smlouvy přednost před přílohami. 

XIV. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany na závěr smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící 
v uzavření smlouvy. 

2. Zápočet pohledávky lze provést jen na základě dohody smluvních stran.  

3. Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu plnění a nahrazuje veškeré 
předchozí dohody, smlouvy a jiná ujednání učiněná ve vztahu k tomuto předmětu plnění smluvními 
stranami v minulosti, ať již v písemné, ústní či jiné formě. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží 
jeden stejnopis a kupující obdrží dva stejnopisy.  

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a shledaly, že její obsah přesně 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním 
sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek pro 
jednu ze stran, na důkaz toho podepisují.  

 
V Novém Městě na Moravě dne 11.1.2021 V Praze dne 25.1.2021 

 

 

 

 

 

 

 

Petr Bíllek Nemocnice Na Homolce 
3B instruments MUDr. Petr Polouček, MBA 
majitel firmy ředitel nemocnice 
Prodávající Kupující

2
 

 

                                           
2 Podpisy zástupců stran musí být na jedné listině, nesmí se jednat o samostatnou listinu (obsahující podpisy bez textu). 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 9 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 

 
Příloha č. 1: Specifikace zboží 

 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 10 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 

 
 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 11 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 

 

 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 12 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 

 
Příloha č. 2: Doklad o pojištění odpovědnosti prodávajícího za škodu způsobenou třetí 
osobě 

 
  



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 13 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 

 
Příloha č. 3: Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 14 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 15 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 16 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 17 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 18 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 19 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 20 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 21 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 22 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 

 
  



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 23 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 

 
Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení o jejich nevyužití) 
 

  



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 24 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 

 
Příloha č. 5: Prohlášení o shodě, prokázání označení zboží značkou CE, je-li prohlášení 
vystavováno 
 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 25 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 26 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 27 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 28 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 

 
 



 

  

 

KUPNÍ SMLOUVARoentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

Declaration of Conformity

INSTRUMENTE GMBH

Konformitátserklárung
Declaration of Conformity

Wir, 
We,

REDA INSTRUMENTE GMBH
Gansácker 34

78532 Tuttlingen / Germany
Tel.: +49 (0)74 62/9445-0 
Fax: +49 (0)74 62 / 9445-20 

e-Mail: info@reda-instrumente.de
erklárt hiermrt unter eigener Verantwortung, dass alle Artikel der Produktgruppe 
herewith declare under our own responsibilíty, that all items ofthe product group

Instrumente und Geráte fůr die Chirurgie der Klasse 1, lla + lib
Gemáfc unseren Katalogem Standard Chirurgische instrumente, Titan Instrumente, Neuro Chirurgie Instrumente, 

Steril Container, Endoskope und Zubehór fur f lexible und starre Endoskopie

Instruments and Equipment tor surgery of Class /, lla + lib
In refer to our catalogues General Surgical Instruments, Titanium Instruments, Neuro Surgery Instruments, 

Sterilization Containers, Endoscopes and Accessories for flexible and rigid Endoscopy

Registr re rte Produktgruppen ven RÉDA-lnstrumenle gcináíi 25 und 30 MPG
Registered Product Groups of REDA4 instrumente according to 25 and 30 MPG

Registriernummer 
Registration Number UMDNS-COdů GMDN-Codů UMDNS-Nomenklatur Nomenclatun

DE/CA39/833/55 15-244 34821 SÁGE, SONSTIGE 1 sůlvs other
DE/CA39/833/371 13-449 13449 SÁGE, KNOCHEN Ho 5ÍJH6 bone
OE/CA39/833/53Á 15*226 35130 MÉSSER, SONSTIGE 1 knife others
DE/CA39/833/78 12’234 15558 KUNGE, MESSER 1 blvdes knife

Srtrta 1 VŮC 7

Ersteilung Andcruna Ersatz ftir Index: Dukel Fíenjabe

2D. W .2010 01.03.2DU 04 OD KcnhnTYttJlsťrWůf una.Nomerrkl atLxen_20i B.drc Dl .03 2014

Kupní sm
Verze: 02



 

  

 

KUPNÍ SMLOUVARoentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

Declaration of Conformity

INSTRUMENTE GMBH

DE/CA39/833/192Á2 13-480 35325 SCHERE t sdccors
DE/CA39/833/315 13-484 13484 Scheré, Endoskopie Hů SdttůťS, ěndúMpy
DE/CA39/833/37 11-179 11179 OERMATOM Ha dermatomes
DE/CA39/833/165 11-798 35079 ZANGE, INSTRUMENTE 1 forceps utility

DE/CA39/833/359 15-628 15628 ZANGE, GREIF-, FLEXIBLE ENDO- f Farcew. araw-. ftexibfe Endo^oov
DE/CA39/833/132 14-257 35420 PlNZETTE 1 tweezers
DE/CA39/833/35 10-916 10916 CUP, WUNDE 1 dip, wound

DE/CA39/833/150 10-909 10898 CUP, KOPFHAUT í dip scalp
DE/CA39/833/31 10-895 10895 CLIP-ENTFERNER í dip rĚrfíúvĚťi
DE/CA39/833/30 10-894 34955 CLIP-APPLIZIERER í dip-upplier
DE/CA39/833/79 12-236 12236 ME5SERHALTER ii i, knife hůíder

DE/CA39/833/312 17-107 35967
WUNDHAKÉNHALTER, CHlRUR- 

GISCH, AUTOMATISCH
1

retractor holde rs surgical, automatic

DE/CA39/833/90 12-726 12726 NADELHALTER 1 needle hoider
DE/CA39/833/24 10-861 10861 KLEMME l damp

DE/CA39/833/362 12-696 12696 EXTRAKTOR, NAGEL í extractor nail
DE/CA39/833/128 13-827 35380 STRIPPER, SEHNE í Stťipper, čord
DE/CA39/833/225 13-707 13707 SPREIZÉR spreadĚťs
DE/CA39/833/292 11-822 35085 MUNDSPERRE 1 gogs
DE/CA39/833/166 12-028 35105 HAKEN 1 hooks
DE/CA39/833/102 13-373 13373 WUNDHAKEN 1 retractors
DE/CA39/833/257 15-602 35517 SPEKULUM í spettulpE

DE/CA39/833/333Á 13-396 35316 RHINQSKOP iln rhinúEcupe
DE/CA39/833/153 11-254 11254 DILATATOR í dHatOf

DE/CA39/833/189Á1 10-156 10156 ANOSKOP Ha anoscopes

DE/CA39/833/329Á1 13-127 13594 PROKTO5IGMOIDO5KOP Ha p roktosigm aidoscop e

Srtrfa 2 vůfl 7

Ersteilung Andcruna Ersatz ftir Index: Datei Fíexjabe

2D. W .2010 Q1.03.2DH 04 OD KcnlorTiYtlilseMůf ung.Nornenkl JtLxen_ZO i B.doc Dl .03 2014

Kupní sm
Verze: 0:



 

  

 

KUPNÍ SMLOUVARoentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

Declaration of Conformity

INSTRUMENTE GMBH

DE/CA39/833/179 12-374 13645 ZUNGEN-GAUMEN-
5PATEL

1 linguaí palata! bars

DE/CA39/833/221 13-645 13645 5PATEL 1 spatulas
□E/CA39/833/21 10-824 10824 MEIÍ1ÉL 1 chisels
DE/CA39/833/48 11-701 11701 FEILE f files

DE/CA39/833/101 13-290 35296 RAS PEL, NAŠE 1 rasps nasol
DE/CA39/833/357 15-275 15275 AULE 1 awl
DE/CA39/833/186 13-228 35284 STANZE í punthes
DE/CA39/833/217 13-630 34822 SCHLINGENINSTRUMENT 1 snares
DE/CA39/833/178 12-335 35157 LIGATOR, HÁMORRHOIDE 1 figator hemarrhoida!
DE/CA39/833/234 14-146 14146 TREPHÍNE 1 trephines

DE/CA39/833/36 11-084 34980 KÚRETTE 1 curette
DE/CA39/833/157 11-504 11504 ELEVATORIUM í eievator

DE/CA39/833/358Á 14-154 14154 TROKAR Ha trůcar
DÉ/CA39/833/44 11-345 11345 HANDBOHRERA DREHER 1 handdríli har>ddriver

DE/CA39/833/375 10-519 36249 BOHRER Ha burs, orthopedic

DE/CA39/833/118 13-517 33968 SCHRAUBENDREHER, KNOCHEN í sčrĚwdrivĚrs bůrtř
DE/CA39/833/89 12-423 32312 HAMMER. KNOCHEN 1 mallets bone

DE/CA39/833/287 12-986 35235 PERKUSSIONSHAMMER i Percussion mollet
DE/CA39/833/340 17-573 17573 FANGKÓR8CHEN i retrievel basket
DE/CA39/833/306 17-574 35808 FANGKORBCHEhl, HARNSTEIN 1 retrievel bosket urologicai utoneš

DE/CA39/833/269 16-025 16025 FREMDKÓRPERNAOEL fareign body instrument
DE/CA39/833/92 12-729 12729 NADĚL í needies

DE/CA39/833/347 15-206 15206 KANÚLE, -SONSTIGE í cannula others

DE/CA39/833/338 14-292 10685 BLASENKATHETERÍ5IERUNGS- 
/UR1N5AMMEIKIT

1
catheters bladder urinu!

DE/CA39/833/143 10-678 10678 KATHETER-EINFÚHRUNG 1 catheters Intorduars
DE/CA39/B33/138 10-089 10089 AMNIOTOM 1 amniotomes

Srtria 3 vůň 7

Ersteilung Andcruna Ersatz ftir Index: Datei Fíexjabe

2D.tM.2D1C Q1.03.2DH 04 OD KcnlornYtlilseMůf ung.Nornenkl JtLxen_ZO i B.drc Dl .03 2014

Kupní sm
Verze: 0:



 

  

 

KUPNÍ SMLOUVARoentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

Declaration of Conformity

INSTRUMENTE GMBH

DE/CA39/833/326 16-878 13929 5PRITZE, MIKRO- 1 syringe micro

DE/CA39/B33/137 17-673 17673 APPROXIMATOR 1 approximator
DE/CA39/833/264 15-877 35592 SONDĚ. MlKROLARYNGEAL 1 probes microíaryngal
DE/CA39/833/1OO 13-117 13117 SONDĚ 1 probes
DE/CA39/833/181 12-549 33431 SPIEGEL, LARYNGEAL i mirrars laryngeal
OE/CA39/833/76 11-960 31106 KOPFSPIEGEL 1 heod mirrprs

DE/CA39/833/276 11-667 11667 BRILLE 1 nystagmus spectndes

DE/CA39/833/98 12-986 35235 PERKU SSIONSHAMMER 1 penwssors
DE/CA39/833/126 13-750 13750 STETHQ5KOP í stetascope
DE/CA39/833/87Á 12-293 12293 LARVNGOSKOP f InryngosOape
DE/CA39/833/97Á 12-849 12849 OTOSKOP 1 otoscope

DE/CA39/833/95 12*818 12815 OPHTHALMOSKOP, INDI- 
REKT

1 ophthalmoscope

DE/CA39/833/94 12-817 12817 OPHTHALMOSKOP, DIREKT 1 ophthalmoscope direct

DE/CA39/833/327 12-709 13011 NASOPHARYNGOSKOP 1 nasopharyngoscope
DE/CA39/833/191Á1 10-088 34837 AMNIOSKOP 1 amnioscope

DE/CA39/11/E172 12-340 12340 L1CHTQUELLE 1 tigth saurce
DE/CA39/833/324 15-308 35507 KABEL, FASEROPTI5CH 1 cabfe fiberaptic
DE/CA39/833/131 14-255 32526 STIMMGABEL í tuning forks

DE/CA39/833/36O 16-156 16156 BLUTDRUCKMESSGERÁT AN- 
EROID

1 Blood pressure monitor oneroid

DE/CA39/833/339Á 12-081 36628 HVSTEROSKOP iln

DE/CA39/833/289Á 17-145 17145 ZYSTOSKOP, STARR iln
cystoscope, rigid

DE/CA39/833/3Q8Á 12-291 12291 LAPAROSKOP Ha
DE/CA39/833/280Á 10498 34856 ARTHROSKOP Ha firŤhmtrvMMK.

DE/CA39/833/342 17-633 17633 URETHROTOM Ha urethrotome

Srtilů 4 VŮO 7

Ersteilung Andcruna Ersatz ftir Index: Datei Fíerflabe

2D.tM.2D1C Q1.03.2DH 04 OD KonhnTYttJlsťrWůf una.Nomerrkl atLxen_20i B.drc Dl .03 2014

Kupní sm
Verze: 0:



 

  

 

KUPNÍ SMLOUVARoentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

Declaration of Conformity

INSTRUMENTE GMBH

DE/CA39/833/282 16-848 16848 INSUFFLATIONSGERÁT; HYSTERO-
KOPIE Ha Insufflotion device, hysteroscopy

DE/CA39/833/365 14-047 14047 THORAKOSKOP Ha thoracoscope
DE/CA39/833/366 15-290 15290 NEPHROSKOPJ starr lid Nephraacapej rigid
DE/CA39/833/367 11-274 11274 STARRENDOSKOP Ha Endoscope, riaid
DE/CA39/B33/358 17-690 17690 URETERORENOSKOP Ha ureterorenoscope
DE/CA39/833/256 15-561 15561 SCHALE 1 bowls
DE/CA39/833/246 15-224 37150 FÚHRUNG, SOPTÍCE 1 guides others

DE/CA39/833/227 13-730 13730 STERILGUTCONTAINER 1 sterHízation containers
DE/CA39/833/173 12-143 12143 TABLÉTT, INSTRUMENT 1 trays instrument
DE/CA39/833/134 16-767 16767 CONTAINER 1 Container

DE/CA39/833/124Á 15-047 15047 TUPFERSTA8, GÁZE 1 cotton applicator

DE/CA39/833/20 10-507 34882 BÚRSTE, CHIRURGISCHE DE51N- 
FEKTIQN

l hrushes surgical scrub

DE/CA39/833/180 15-572 15572 BECKER 1 cops

DE/CA39/833/332 18-104 36292 Endoskopie-Kamera-Adapter lla endoscopy ca mera-adapter
DE/CA39/833/290 10-226 10226 ZER5TÁUBER í puwder blcwers
DE/CA39/833/270 16-146 15571 HÚLSE 1 sleeve
DE/CA39/833/253 15-269 35495 AUGENMAGNET i eye magnet
DE/CA39/833/320 11-726 35074 Anschlusse/Adapter l connectors/ adaptore

DE/CA39/833/305 16-349 13730
CHIRURGIE- INSTRUMENTE- 

CONTAINERSYSTEM
í surgical instrument Container systém

DÉ/CA39/833/I30 14-100 33653 GORTEL, ÉXTENSION 1 extension

DE/CA39/833/331 17-199 35833 SPEKTROMETER, MASSE, LABOR 1 spéctrometer, lab

DE/CA39/11/E173 16-340 16340 GIPSSÁGE, ELEKTRISCH í cast saw

Srtria 5 Vůfl 7

Ersteilung Andcruna Ersatz ftir Index: Datel Fíexjabe

20. W .2010 Q1.03.2DH 04 OD KcnhnTYttJlsťrWůf una.Nomerrkl atLxen_20i B.drc Dl .03 2014

Kupní sm
Verze: 0:



 

  

 

KUPNÍ SMLOUVARoentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

Declaration of Conformity

INSTRUMENTE GMBH

DE/CA39/833/296 16-429 16429 KATHETER, CHOLANGIO- 
GRAPHIE

1 cathetĚC chotongiography

DE/CA39/833/361 13-368 13368 FIXIERUNG 1 fixatiůn unit
DE/CA39/833/285 14-238 14238 SCHLAUCH 1 sleeve

DE/CA39/833/239 15013 12300 reinigungsgerAt 1 cleaning tool

DE/CA39/11/E174 15-967 35616 VIDEO-SVSTEM, ENDOSKQPIE lid video systém

DE/CA39/833/A363 11-496 35042 KABEL/LEITUNG, HF- 
CHIRURGIEGERÁT

Hb connecting coble for monopolu r

OE/CA39/833/354 16-860 42553 ELEKTRODE, HF-CHIRU RGtE, 
AKTIVE LEKTRODE

lib monopolu r electrode

OE/CA39/833/13Á1 15-579 15579 ELEKTRODU, HF-CHIRURGIE Hb elearode, HF-surgery

DE/CA39/833/10A 16-206 42553
ELEKTRODU, HF-CHlRURGlE. AK- 
TIVELEKTRODE, FUB5CHALTER 

KONTOLUERT

Hb efectrgrie for use wlth HF unit, aaivut- 
ed by food switch

DE/CA39/833/11Á 11-497 35043 ELEKTRODENHALTER, HF- 
CHIRURGIE

lib electrodeholder, HF-surgery

DE/CA39/833/A374 11-502 11502 ZANGE, ELEKTROCHIRURGIE 1 Bipolor forceps for coagu lotion
DE/CA39/833/O4Á 16-104 35685 DRAHT; KNOCHEN Hb
DE/CA39/833/07Á 16-078 16078 NAGEL, KNOCHEN lib Npii, bone
DE/CA39/833/O6Á 13-050 35241 PLATTE, KNOCHEN Hb Plate, bone
DE/CA39/833/05Á 16-101 16101 5CHRAUBE, KNOCHEN Hb Strew, bone

DE/CA39/833/370 13-297 13297 REIHBALE; ORTHOPADISCH 1 Reamer, orthopedic

klassiflziert gemaft RL 93/42/EWG (MS), Anhang IXP Regel 2, 6, 7 und 11 to Risikoktasse I. Ha + lib 
cfassified aabarding ta MDD 93/42/EEC (M5) artnex IX rule 2, 6, 7 and 11 into risk ůtóss 1, Ha + lib 

unter Beríicksichtigung folgender Richtlinie gefertigt wurden: 
riave been manufactured under consideration offollowing Council Directive:

Srtilů 6 vOfl 7

Ersteilung Andcruna Ersatz ftir Index: Datel Fíexjabe

2D.tM.2D1C Q1.03.2DH 04 OD KcnlornYtlilseMůf ung.Nornenkl JtLxen_Z0i B.doc Dl .03 2014

Kupní sm
Verze: 0:



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 35 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       KUPNÍ SMLOUVA 
 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 
 

Kupní smlouva  Strana 36 (celkem 36) 
Verze: 02,7/2020 

 


		2021-01-11T08:08:05+0100
	Petr Bílek


		2021-01-25T11:10:39+0100
	MUDr. Petr Polouček




